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Västerviks FF ska vara en klubb 
där fotbollsälskare i alla åldrar, 
tjejer och killar, medverkar och 
trivs i en gemenskap. Vi vill vara 
en av regionens allra bästa ung-
domsföreningar över lång tid. 

Efter att länge ha varit en slum-
rande förening med svårigheter 
att engagera ledare i olika de-
lar av verksamheten, började ett 
målinriktat arbete runt år 2015. 
Då kom det in drivna och enga-
gerade människor i styrelsen. Le-
darna i barn- och ungdomssek-
tionen och i ungdomsleden blev 
fler och fler. Vi arbetade fram vår 
värdegrund VFF-modellen, som 
vi genom åren har lyckats hålla 
levande. Arbetet belönades 2017 
genom att VFF utnämndes till 
årets ungdomsförening av Små-
lands fotbollsförbund. 

Sedan dess har vi fortsatt arbeta 

Styrelsen har ordet
för att utveckla en gemensam syn 
på vilken verksamhet vi vill stå 
för. Det handlar om att så många 
som möjligt ska fortsätta spela 
fotboll så länge som möjligt. För 
att lyckas med det krävs att alla 
spelare känner att de utmanas 
och utvecklas på sin nivå, vilket 
är lättare sagt än gjort. Men ett 
bevis på att vi i föreningen lyckats 
bra med våra ambitioner är att vi 
idag har 500-600 ungdomsspe-
lare i VFF. Trenden är att vi blir 
fler, vilket är fantastiskt roligt att 
se. Med detta är VFF den största 
ungdomsföreningen i Kalmar län 
och därmed kan vi förse våra re-
presentationslag med många duk-
tiga spelare från de egna leden. 

Den här säsongen ser vi med 
spänning det nya konstgräset 
växa fram nere på Karstorp. För 
VFF kommer det bli ett lyft att 
vi kan utgå från vårt klubbhus 

Styrelsen 2024 från vänster: Per Åslid, 
Ludvig Heinz, Carl Johan Nirbrant, 
Markus Pettersson, Petter Grönwall, 
Daniel Karlsson, Mattias Nordqvist, 
Magnus Johansson

även vintertid vid träningar och 
matcher. Under byggtiden får 
vi räkna med att det kan bli lite 
stökigt med träningsytor, men på 
sikt kommer det att bli bra. 

Styrelsen önskar spelare, ledare, 
publik, föräldrar och alla andra 
underbara VFF-are en riktigt bra 
säsong! Vi ses på och runt pla-
nerna! 

Äntligen säger vi HEJDÅ till vintern 

och välkomnar FOTBOLLSSOMMAREN!

VÄSTERVIKS FF:S STYRELSE

tig förening som har stor bety-
delse i både mitt men framförallt 
två av mina tre barns liv. Otaliga 
och underbara är de timmar vi 
spenderar på olika fotbollsplaner 
och omklädningsrum. Det for-
mar barnens liv och jag är över-
tygad om att gemenskapen, an-
svaret och anpassningarna som 
det innebär att vara en del av en 
grupp utvecklar dem och hjälper 
dem att bli bra människor. Väs-
terviks FF gör nytta i samhället!

Min tanke med ett VFF-blad är att 
kunskapen om föreningens alla 
olika delar kan öka och förhopp-
ningsvis bidra till att klubbkäns-
lan stärks ytterligare. Ju mer vi vet 
om varandra i föreningen, desto 

närmare varandra tror jag att vi 
känner oss. Det är i alla fall min 
målsättning med det här bladet.

Avslutningsvis ett stort tack till 
alla som bidragit med innehåll! 
Det är ni som gjort VFF-bladet 
möjligt - på rekordsnabb tid. Det 
som började med en tanke om 
ett ”blad” blev en hel tidning. 
Fantastisk respons från er när jag 
skrivit, ringt och ropat! Ni är bäst 
allihop! Tack för att ni är en del 
av föreningen. 

Hoppas alla får en trevlig läsning!

Erik Hjertqvist, i samarbete med 
Västerviks FF:s styrelse och Barn- 
och ungdomssektion.

Japp, ett helt anspråkslöst för-
sök att fånga lite av allt bra som 
sker i vår förening. Jag titulerar 
mig varken skribent, redaktör, 
publisher eller nåt annat som 
har med tidningsbranschen att 
göra. Möjligtvis enveten. Jag har 
hur som helst försökt få ihop 
ett läsvärt innehåll om vår ge-
mensamma förening, paketerat 
i ett tidningsformat. Vem vet, 
förhoppnigsvis kan detta vara 
starten på något som får gro och 
växa framöver - kanske med en 
större redaktionsgrupp, vassare 
innehåll och snyggare layout. Är 
du intresserad? Hör av dig!

Jag gör detta för att jag tycker 
Västerviks FF är en bra och vik-

Vad är nu detta? Ett VFF-blad såklart! 

VFF-BLADET
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Saxat från föreningen #1

Säg hej till Anders!

Har du träffat på 
Anders nere på Karstorp? Det 
är föreningens nya vaktmästare. 
Han jobbar vardagar kl 9-13 
nere på klubben med bland an-
nat städ, tvätt, trädgård och fast-
ighetsskötsel. I skrivande stund 
håller han på att måla om om-
klädningsrummen, därefter vän-
tar ett arbete med att göra i ord-
ning trädgården. 
- Ett kul jobb med mycket varia-
tion. Jag trivs! hälsar Anders.

VFF-modellen reviderad!

Inför den här sä-
songen revidera-
des VFF-modellen 
– föreningens vik-
tiga vägledning 
för barn- och 
ungdomsfotbol-
len. Vårt mål är givet – så många 
som möjligt, så länge som möj-
ligt. Hur gör vi detta på bästa sätt?  
VFF-modellen ska genomsyra 
föreningens arbete med barn och 
ungdomar och det är viktigt att 
alla som är engagerade i förening-
en har kunskap om innehållet och 
arbetar utifrån detsamma. Den 
innehåller också krav och förvänt-
ningar på olika personer i och runt 
verksamheten, såsom ledare, spe-
lare och föräldrar. Har du inte läst 
den nya versionen är det dags! Du 
hittar den på föreningens hemsida!

Publikfest! Derbyt mellan VFF och IFK Västervik en kylig vår-
kväll i april samlade många åskådare längs Bökensveds konst-
gräs. Resultatet i matchen? Ingen aning. Heja VFF!

LITE OM DIVERSE!

Nu byggs nya konstgräsplanen
Den gångna vintern har det minst sagt varit trångt på stadens 
enda konstgräsplan. En konstgräsplan som dessutom börjar bli 
till åren. Hur går egentligen tankarna kring nya konstgräsplaner i 
staden? Och vad finns det mer i planeringe för året som berör våra 
anläggningar? VFF-bladet tog ett snack med Anders Östlund på 
Västerviks kommun och kan konstatera följande:

Som de flest redan sett pågår byg-
get av en ny, modern konstgräs-
plan på Karstorp. Det är en fullstor 
elvamananplan med värmeslingor 
och belysning. Givetvis kommer 
man även kunna spela sjumanna 
och niomanna på planen. Den be-
räknas kunna vara spelklar efter 
sommaruppehållet om allt går som 
det ska. Detta är inte föreningens 
egna plan utan det är kommunen 
som bygger den vilket innebär att 
många föreningar kommer att ha 
tillgång till den.

På Bökensved är det senaste spå-

ret att ha kvar en niomannaplan 
med konstgräs. Ambitionen är 
att denna ska vara spelklar till 
vintern, men det är svårt att lova 
något då det fortfarande återstår 
några beslut. Tanken är i alla fall 
att nuvarande konstgräs ska bytas 
mot nytt och nya belysningsstol-
par ska sättas upp.
  
På Bökensved kommer även C-
plan (gräsytan ovanför konstgräs-
planen) göras i ordning och fung-
era som tillfällig tränings- och 
matchplan den här säsongen ef-
tersom vi har lite ont om planer på 

Karstorp en period. Under hösten 
som gick rustades även A-plan 
upp en del genom att förlängas 
och breddas. Dessutom är en ny 
matchklocka på gång. Tyvärr har 
gräset på A-plan inte riktigt eta-
blerat sig som man hoppats ännu, 
så inledningsvis kommer match-
erna flyttas till Karstorp.

På Karstorp kommer ”Nyhagen” 
(planerna längst söderut) att gö-
ras större och bättre inför säsong-
en 2025. Man använder bland 
annat bortschaktad matjord från 
konstgräsarbetet till detta.

Förhoppningsvis kommer det 
med andra ord bli bättre för-
utsättningar för vinterfotboll 
framöver. Men vi slutar ju aldrig 
drömma om en inomhushall med 
konstgräs förstås…

NY KONSTGRÄSPLAN PÅ KARSTORP

En hälsning från Linköping

Här kommer en hälsning från 
P13 som 13-14 april var på 
läger i Linköping. På schemat 
stod matcher mot Hjulsbro 
IK och BK Kenty samt super-
viktigt värdegrundsarbete. 
Men kanske framförallt roligt 
umgänge, pizza, snacks och 
övernattning. Bara att lyckas 
bädda sin egna säng kan vara 
ett lärorikt äventyr…

Hyr klubblokalen

Du vet väl att du är varmt 
välkommen att hyra vår fina 
klubblokal på Karstorp för 
till exempel konferens, fest, 
bröllop, avslutningar och 
annat skoj. Lokalen består 
av ett stor sal med plats för 
cirka 60 personer samt ett 
fullvärdigt kök. Porslin, glas, 
bestick etc finns att tillgå i 
lokalen.

Vill du hyra? Kontakta:
lokalbokning@vasterviksff.se

Kostnad: 2 500 kr/ dygn, 
300 kr/tim vid kortare ut-
hyrning.

Åldersgräns att hyra: 25 år
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Magnus Eriksson, ny tränare för herrlaget: 
- Vi har möjlighet att vinna mot alla lag

Magnus Eriksson är ny huvud-
tränare för A-laget det här året. 
VFF-bladet bad om att få ta del 
av hans tankar och förväntning-
ar inför säsongen.

- Efter att höstens turbulenta fri-
månad (den period då spelare i 
lägre divisioner kan byta förening 
fritt utan att behöva godkännan-
de från föreningen man lämnar) 
lagt sig så kan man sammanfatta 
att herrlaget 2024 kommer att be-
stå av ett gäng unga och hungriga 
spelare kombinerat med några 
erfarna äldre spelare. Det är en 
trupp som är träningsvillig och 
utvecklingsbar, vilket verkligen är 
spännande att arbeta med.  

- Det man kan förvänta sig av 
herrlaget under denna säsong är 
att vi ska skapa en utvecklande 
träningsmiljö. Med det menas att 
vi både ska arbeta mot en tydlig 
spelidé samtidigt utveckla spela-
rens individuella aktioner både 
tekniskt och taktiskt. Spelmässigt 
kommer grunden i vårt arbetssätt 
vara det höga presspelet kombi-
nerat med ett bollinnehav där vi 
använder spelvändningar för att 
spela på ledig yta. Resultatmässigt 
är främsta målet att säkra ett nytt 
kontrakt. Men jag vet att vi har 
alla möjligheter att vinna mot alla 
lag i serien och jag tror verkligen 
att vi kan överraska många lag. 

Berätta lite kort om dig själv?
- Jag heter Olsjan Xhafa och är uppvuxen i Grekland. Där 
började mitt intresse för fotboll. Jag var 6 år när jag började 
spela fotboll och har alltid älskat fotboll. Haft det varmt i 
mitt hjärta. Fotbollen har hjälpt mig mycket i livet. Lever nu 
tillsammans med min fru, två barn och frallan Leo i en villa.

Hur är du som fotbollsspelare?
- Jag som fotbollsspelare är väldigt tuff, aggressiv och vinnar-
skalle. Spelar mycket med hjärtat. 

Vad gör du när du inte tränar eller spelar fotboll?
- Det jag gör när jag inte spelar fotboll, då spelar jag FIFA. 
Och arbetar som personalchef.

Vad tycker du om lagets försäsong?
- Laget är ungt och det tar tid innan de kommer in i det. Det 
är bra att de springer och är hungriga på fotbollen. Vi har en 
väldigt bra och kraftfull trupp, som jobbar för varandra. 
Och vi har en jättebra tränare och assisterande tränare.

Hur ser du på lagets chanser under säsongen?  
- Vi måste jobba hårt och tro på oss själva i matcherna. 

Olsjan Xhafa 

Ålder: 32år
Position: Försvarare
Moderklubb: Apolonas Patra 
(Grekland)
Tillhört VFF sedan 2011.

Det pratas mycket om att VFF har ett väldigt ungt och lovande lag. VFF-bladet har hittat en av 
dem som snarare ska stå för rutinen och erfarenheten i laget:

Vinnarskallen Olsjan Xhafa

				              Klipp ut och sätt upp på kylskåpet!

Herrlagets samtliga hemmamatcher i div 4 i år

			   13 April 		  Västerviks FF - IFK Oskarshamn (3-2)
			   4 Maj 			   Västerviks FF - Hossmo BK
			   1 Juni 			   Västerviks FF - IFK Påryd
			   30 Juni 		  Västerviks FF - SSG IF
			   10 Augusti 		  Västerviks FF - Kalmar Södra IF
			   24 Augusti 		  Västerviks FF - Pukebergs BK
			   1 September 		  Västerviks FF - Färjestadens GOIF
			   7 September 		  Västerviks FF - Ruda IF
			   21 September 	 Västerviks FF - Smedby BoIK
			   28 September 	 Västerviks FF - Glömminge-Algutsrums IF
			   5 Oktober 		  Västerviks FF - Timmernabbens IF

- Mina förväntningar inför fram-
tiden är att ungdomar och ju-
niorer har ett mål att bli spelare i 
herrlaget. Att man ska känna sig 
stolt att representera A-laget. Jag 
har förhoppningar att under året 
och på sikt att flera spelare  går 
från junior till senior inom för-
ening. Utöver detta så hoppas jag 
att engagemanget kring herrla-
get kommer öka och att vi får se 
en växande publikskara på våra 
matcher i år.

- Avslutningsvis tror jag att VFF 
kommer med den nya konstgräs-
planen att vara den bästa fören-
ingen att utvecklas i som fotbolls-
spelare.

FOKUS HERRLAGET FOKUS HERRLAGET
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Här är gänget som ska hålla VFF 
kvar i division fyra:

Axel Tegenstam

Ålder: 17år
Position: Målvakt

Moderklubb: 
Västerviks FF

Omar Tarabeih

Ålder: 18år
Position: Anfallare

Moderklubb: 
Västerviks FF

Alaa Ayan

Ålder: 16år
Position: Försvarare

Moderklubb: 
Hjorted/Totebo

Amer Khalil

Ålder: 19år
Position: Anfallare

Moderklubb: 
Västerviks FF

Viggo Rutfjäll

Ålder: 18år
Position: Anfallare

Moderklubb: 
Västerviks FF

Nuradin Aydarus

Ålder: 16år
Position: Mittfältare

Moderklubb: 
Tjust IF FF

Felix Wiklund

Ålder: 18år
Position: Försvarare

Moderklubb: 
Västerviks FF

Herman Grönwall

Ålder: 16år
Position: Anfallare

Moderklubb: 
Västerviks FF

Gunnar Viggvik

Ålder: 20år
Position: Försvarare

Moderklubb: 
IFK Västervik

Zackarias Kenndal

Ålder: 19år
Position: Anfallare

Moderklubb: 
Västerviks FF

Simon Holm

Ålder: 17år
Position: Mittfältare

Moderklubb: 
IFK Västervik

Vilgot 
Birgersson (K)

Ålder: 19år
Position: Försvarare

Moderklubb: 
Västerviks FF

Tobias Bertilsson

Ålder: 35år
Position: Mittfältare

Moderklubb: 
Blankaholms BK

Ergest Fasko

Ålder: 33år
Position: Mittfältare

Moderklubb: 
Apolonia Fier (Albanien)

Gustav Hultgren

Ålder: 18år
Position: Mittfältare

Moderklubb: 
Västerviks FF

Albin Bytyqi

Ålder: 30år
Position: Försvarare

Moderklubb: 
Västerviks FF

Albin Landers

Ålder: 24år
Position: Försvarare

Moderklubb: 
IFK Västervik

Olsjan Xhafa

Ålder: 32år
Position: Försvarare

Moderklubb: 
Apolonas Patra (Grekland)

Fattah Bayat

Ålder: 24år
Position: Mittfältare

Moderklubb: 
Bosna FF

Abdirahman Aydarus

Ålder: 20år
Position: Mittfältare

Moderklubb: 
Tjust IF FF

Aron Lindvall

Ålder: 18år
Position: Försvarare

Moderklubb: 
Västerviks FF

Jonathan Jonsson

Ålder: 18år
Position: Försvarare

Moderklubb: 
IFK Västervik

Daniel Engel

Ålder: 32år
Position: Mittfältare

Moderklubb: 
HässleholmsFF

Stort 

lycka till 

grabbar!

Huvudtränare Magnus Eriksson
Ass. tränare Johan Karlsson-Törndahl

FOKUS HERRLAGET

Saxat från föreningen #2

Sommarfotbollskolan V.25:

Anmälan till årets sommarfot-
bollskola som är i samarbete 
med Tjustbygdens Sparbank 
har öppnat!

Sommarfotbollskolan pågår 
under 3 dagar (eftermiddagar) 
i vecka 25 och brukar vara väl-
digt uppskattad. Det blir mycket 
fotboll såklart, men vi försöker 
ha lite alternativa aktiviteter un-
der dagarna mer än bara träna 
fotboll.

Deltagarantalet har de senaste 
åren varit närmare 140 st barn 
och nästan 15 st ledare som 
rekryteras från våra egna ung-
domsspelare. 

Det blir ganska mycket fotboll…

Visste du att det kommer att spelas runt 450 seriematcher i 
föreningen under säsongen? Lägg till ett par hundra cupmat-
cher, poolspelsmatcher och träningsmatcher så hamnar för-

eningen säkert över 600 fotbollsmatcher under 2024.

Och visste du att det genomförs ungefär 50 träningspass per 
vecka under sommaren på Karstorp? Under en säsong mellan 
maj och oktober blir det inte långt ifrån 1000 träningspass. 

Därtill kommer ju vinter- och försäsong…

Om vi leker med tanken att varje match eller träning inklude-
rar 15 spelare och pågår i 90 min så hamnar vi nånstans mel-
lan 30 000 och 40 000 speltimmar i vår förening i år. Ganska 
hisnande siffror! Då förstår man att VFF är en värdefull och 

viktig förening på många sätt.

Hälsning från herrlaget i Köpenhamn!

Den 22-24 mars var herrlaget på träningsläger i 
Köpenhamn.  Här väntade flera träningspass och 
teoripass. Syftet med resan var framförallt att få 
ihop gruppen då det är väldigt många nya spe-
lare inför säsongen. Lägret blev riktigt lyckat med 
strålande sol och en jättebra konstgräsplan.

Utöver själva träningarna gjordes ett besök på 
nationalarenan Parken och landskampen mellan   
Danmark och Schweiz.

Gå och titta på våra 
seniorlag!

Passa på att stötta våra 
seniorlag när de spelar 

hemmamatcher. 
Lärorikt och roligt! 

LITE OM DIVERSE!

Jacob Nilsson

Ålder: 26år
Position: Målvakt

Moderklubb: 
Västerviks FF

9

Hugo Peerebom

Ålder: 22år
Position: Anfallare

Moderklubb: 
Västerviks FF
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Vi har en trupp på 28 spelare föd-
da 2008 som denna säsong tar kli-
vet upp som VFFs juniorlag. 
 
Vi har anmält oss till två seriespel, 
P16 Östra i Småland och P17-19 
Östergötland, för att utmana oss 
själva som lag och för att skapa 
möjligheter att för killarna att 
träna, spela matcher och utveck-
las på sin nivå. I den utmaningen 
behöver vi stärka samarbetet med 
föreningens P09 lag liksom vårt 
A-lag och detta har vi startat upp 
under försäsongen vilket känns 
inspirerande.
 
Nu när seriepremiären närmar 
sig kan vi konstatera att vi har trä-
nat flitigt under försäsongen och 
förberett oss så väl vi har kunnat 
utifrån de förutsättningar vi har 
att förhålla oss till när det gäller 
tider på konstgräsplanen. 
Sedan 15 januari har vi genom-

Äntligen har vi ett 
juniorlag igen!

Efter ett år utan ett eget juniorlag i föreningen är vi lyckliga att vi 
återigen har en trupp. Och de är ganska många också! Här berättar 
Christos, en av ledarna i laget, om tankar och förväntningar inför 
säsongen.

fört två fotbollspass i veckan och 
det har varit bra närvaro på dessa 
trots att vi fått uppleva allt ifrån 
-10 grader och snö till +10 grader 
och rosa himmel över Bökensved. 
Vi har kompletterat dessa två trä-
ningspass med ”fredagsfys” där vi 
tagit hjälp av crossfitinstruktören 
Emma Ceasar som lagt upp ett 
program för uthållighet och styr-
ka som varit mycket givande. 
 
Under försäsongen har vi spelat 
fem träningsmatcher där vi både 
vunnit, förlorat och spelat oav-
gjort. Det viktigaste med dessa 
matcher är dock inte resultatet i 
siffor utan resultatet av hur laget 
och spelarna utvecklas och tar till 
sig av det vi tränar på i vårt spel. 
Och utifrån det är vi nöjda då vi 
tar steg för steg i rätt riktning.  
 
Under försäsongen har vi också 
hunnit med att spela tre tävlings-

matcher J18 DM. I dessa matcher 
har A-laget stöttat upp med fem av 
sina yngre spelare och det har va-
rit lärorikt för oss att spela match 
tillsammans med dem. Även om 
vi inte lyckades vinna när vi mötte 
Vimmerby IF, Hvetlanda GIF och 
Oskarshams AIK så har vi visat att 
vi är ett lag som kan spela bra mot 
starkt motstånd. Ge oss lite mer 
tid bara så kommer resultatet se 
annorlunda ut. 
 
Nu väntar två matcher i P16 DM 
innan seriepremiären den 28 
april. Vi ser med spänning fram 
emot dessa och hela kommande 
säsong!
 

Ordföranden om vikten 
av juniorlag i föreningen:

I år har vi äntligen ett junior-
lag i VFF igen, efter ett år utan. 
Stommen utgörs av den stora 
P08-gruppen, men spelare 
från A-truppen som fortfaran-
de är juniorer spelar också en 
del matcher med juniorlaget. 
Framöver kommer fler stora 
årskullar bland de äldre ung-
domslagen och förhoppningen 
är att vi nu ska ha ett juniorlag 
varje säsong. 
Jag tror att ett juniorlag är en 
viktig nyckel till en mer seriös 
seniorverksamhet i Västervik. 
Om våra ungdomar får skolning 
av utbildade och duktiga fot-
bollstränare upp till 17-19-års-
åldern och därefter börjar spela 
seniorfotboll tror jag att det 
kommer att höja nivån på se-
niorfotbollen i Västervik. Det 
är i min värld en mycket bättre 
lösning för spelarna istället för 
att de byter förening och börjar 
spela i div 5 eller div 6 alldeles 
för tidigt. 

Elsa spelar fotboll på skoltid
När det var dags att börja 
fundera på gymnasieval i slutet 
av årskurs 8 växte sig nyfiken-
heten om fotbollsgymnasium 
allt starkare. Efter att besökt 
och provspelat på ett par olika 
landade beslutet på Fria Läro-
verket i Linköping, och ett helt 
nytt kapitel startade i livet med 
ännu mer fotboll, gymnasie-
studier och – inte minst – flytta 
hemifrån.
VFF-bladet har ställt frågor till 
Elsa Davidsson om livet på ett 
fotbollsgymnasium.

Hur länge har du spelat fotboll?
- Jag har spelat fotboll i VFF sen 
jag var ungefär 7 år gammal. I 
början spelade jag i ungdomsla-
gen men sista året innan flytten 
spelade jag i Västerviks Dam.

Vad är Fria Läroverket i Linkö-
ping för en skola?
- Själva skolan är en idrottsskola 
där elever får chansen att välja 
en specifik idrott att kombinera 
sina gymnasiestudier med. Under 
skoltid har vi tre träningspass på 
en vecka, varav två fotbollspass 
och ett gympass. 

Blir det mycket fotboll på en 
vecka?
- Ja, utanför skolan spelar jag även 
i Linköpings FC f17 lag. Vi spelar 
i f17 SM som består av flera serier 
där de bästa lagen i Sverige möts 
för att sedan göra upp i ett slutspel 
där Sveriges bästa lag utses. Under 
dagarna tränar man ofta ett pass 
på morgonen för att sedan ha ett 
pass på kvällen tillsammans med 
laget. En vanlig vecka spelar jag 

fotboll tre pass under skoltid och 
fyra kvällar plus match på helgen.

Hur kändes det att flytta hemi-
från bara 16 år gammal?
- För mig har det gått över för-
väntan att flytta hemifrån. I bör-
jan var såklart mycket nytt både 
vad gäller skola, kompisar och lag 
men med tiden tycker jag att jag 
kommit in i det bra. Jag har fått 
många nya kompisar och jag har 
utvecklats som fotbollsspelare 
både på och utanför planen. Det 
svåraste för mig är att veta vad jag 
ska äta varje dag men där finns 
det möjlighet att ta hem en mat-
låda från skolan vid behov. Efter-
som det inte är så långt hem till 
Västervik så åker jag hem varje 
helg för att umgås med familj 
och vänner. Mamma eller pappa 

kommer också upp någon gång 
varje vecka för att hänga.

Rekommenderar du andra 
VFF-spelare att gå på fotbolls-
gymnasium?
- Jag skulle absolut rekommen-
dera att söka till fotbollsgymna-
sium. I början var jag inte helt 
säker på att jag ville flytta men 
valde att i första hand testa och 
se om jag kom in för att sedan 
ta beslutet att försöka. Man kan 
alltid flytta hem om det inte 
skulle fungera. För mig har det 
fungerat bra hittills och jag är 
nöjd med mitt beslut!

Elsa Davidsson är en av ett par VFF-spelare som just nu studerar på fotbollsgym-
nasium.

JUNIORLAGET VFF:ARE PÅ FOTBOLLSGYMNASIUM
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- Västerviks damfotboll är en 
sammanslagning av IFK Väs-
tervik och Västerviks FF dam-
fotbollslag.. Klubben bildades 
bland annat för att tjejer i Väs-
tervik som vill lira fotboll inte 
ska behöva välja någon specifik 
klubb och för att säkerhetsställa 
att underlaget av medlemmar 
inte skall bli för litet. När vi star-
tade Västerviks Dam var det ca 
10-12 spelare per träningstill-
fälle och en enda träningsgrupp 
medan vi idag, ca 4 år senare, 
består av tre träningsgrupper 
med ca 18 spelare i varje grupp. 

- Är man tjej och medlem i 
IFK Västervik eller Västerviks 
FF  kommer man per automa-
tik ingå i Västerviks Dam från 
och med det år man fyller 15 
år. Både IFK och VFF bedriver 
alltså själva flickfotboll fram till 
den åldern.

- Västerviks Dam strävar efter 
att ge våra tjejer de bästa förut-
sättningarna för att fortsätta att 
utvecklas och ha kul ihop. Vi vill  
verka för att skapa en  motive-
rande fotbollsmiljö där man vill 
fortsätta att spela fotboll länge. 
Vilken nivå, kapacitet och ambi-
tion man har med fotbollen av-

Västervik Dam - en lyckad sammanslagning av VFF och IFK
Från det år VFF:s och IFK:s flickor fyller 15 år slås de ihop 
och kämpar tillsammans i ett gemensamt lag, Västervik 
Dam. Föreningen är nu redo att sparka igång sin tredje sä-
song - större än någonsin. Ledarstaben berättar för VFF-
bladet om upplägget:

gör sen vilket lag man 
kommer tillhöra. 

- Till varje lag finns 
en stab av ledare som 
består av tränare, asi-
sterande tränare och 
lagledare. Vi är även 
fler personer med oli-
ka funktionsuppdrag 
kring föreningen som 
är i en utvecklingsfas. 
2024 är första året vi 
provar denna nya mo-
dell med olika lagin-
delningar då antalet 
aktiva tjejer ökat mar-
kant. De tre lagen som 
är anmälda för serie-
spel är vårt breddlag i 
div 4, representations-
laget i div 3 samt vårt 
ungdomslag F16.

- Vi i Västerviks Dam är mycket 
stolta över alla våra tjejer som 
kämpar på och många gånger i 
konkurrens med allt annat som 
skall hinnas med, såsom skola, 
familj med mera. Vi försöker all-
tid göra allt för att alla ska känna 
sig välkomna och uppskattade. 
Västerviks Dam ser ljust på 
framtiden och tillsammans med 
våra moderföreningar IFK och 
VFF kommer vi nå nya höjder.

Alla hemmamatcher för  Västervik Dam i div 3 2024

sön 14 apr 2024, 17:00	 Västerviks damfotboll IF - Holsby SK
sön 5 maj 2024, 12:00	 Västerviks damfotboll IF - FC Vetlanda Dam
sön 19 maj 2024, 12:00	 Västerviks damfotboll IF - Bankeryds SK B
sön 26 maj 2024, 12:00	 Västerviks damfotboll IF - Tranås FF
tor 6 jun 2024, 12:00	 Västerviks damfotboll IF - Fredriksdal/Äng	
tor 27 jun 2024, 19:00	 Västerviks damfotboll IF - Nässjö FF
sön 11 aug 2024, 12:00	 Västerviks damfotboll IF - Torpa FF
sön 25 aug 2024, 12:00	 Västerviks damfotboll IF - Tabergs SK
sön 8 sep 2024, 12:00	 Västerviks damfotboll IF - Waggeryds IK
sön 22 sep 2024, 12:00	 Västerviks damfotboll IF - Mullsjö IF
sön 6 okt 2024, 16:00	 Västerviks damfotboll IF - Ölmstads IS

Får Västervik Dam nya anledningar att fira den här säsongen också?

Berätta om förväntningarna inför säsongen

A-lag div 3: Att fortsätta utvecklas som lag och vara i top-
pen av div 3 med förhoppning om avancemang till div 2.

Bredd div 4: Att ha kul och att utveckla tekniken hos varje 
spelare så man blir mer trygg med bollen. Vi ska våga att 
spela genom alla lagdelar. Vi har inga resultatkrav. 

F-16: Hamna topp 5 och gå till slutspel för att spela om 5 
platser till A-serien nästa år. 

Hur ser spelartruppen ut?

A-lag div 3: Just nu är vi en trupp på 17 spelare födda 
mellan 1992-2009, men trupperna är inte stängda under 
säsongen. Vi har tappat några spelare från förra säsongen 
och fått in några nya men egentligen inga större föränd-
ringar i truppen.

Bredd Div 4: Truppen består av runt 25 tjejer födda mel-
lan 1988-2010 där majoriteten är födda 2009. 

F-16: Vi har en trupp på 16 spelare.

Hur ser förhoppningar inför framtiden ut?

A-lag div 3: Att A-laget gå upp en division och blir ett 
stabilt div 2-lag till att börja med. Föreningen fortsätter att 
växa och blir attraktiv för tjejer som vill spela fotboll. 

Bredd Div 4: Att så många som möjligt vill fortsätta spela 
fotboll. 

F-16: Spela A serien nästa år. 

VFF-bladet önskar alla tjejer 
ett stort lycka till med säsongen!

Vad finns det för förväntingar från tränarleden på den 
kommande säsongen? Och vad vill man åstadkomma 
på ännu längre sikt? Tränarna i Västervik Dam - Patric 
Hestholm (F-16), Per Wallin (breddlaget) och Fredrik 
Walfredsson (a-lag) - svarar:

VÄSTERVIK DAM VÄSTERVIK DAM 1312
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VFF-bladet tar pulsen på föreningens ALLA ungdomslag!
Fotbollskolan 6-7 år

Vi erbjuder varje år alla tjejer 
och killar som är 6-7 år och vill 
prova på att spela fotboll möjlig-
heten att gå i vår fotbollsskola. 

Anmälningar till årets fotboll-
skola följer de senaste årens an-
tal anmälningar vi kommer även 
i år bli ca 125 ungdomar, varav 
ca 75 pojkar och 50 flickor.

Rekryteringen av ledare till fot-
bollskolan utförs av BUS grup-
pen och består av föräldrar till 
barnen.

I september spelas en minicup 
mot IFK Västerviks fotbollskola.

Flickor födda 2016

Den här träningsgruppen behö-
ver påfyllning! Känner du nån 
som är intresserad av att börja 
spela? Tveka inte att höra av dig 
till föreningen!

Just nu är det 6-7 tjejer i laget 
som vi tror och hoppas kommer 
att växa framöver. Just nu ser vi 
fram mot att få börja träna på 
gräs!

Pojkar födda 2016

Vi är ca 50 barn. Vi kommer inte 
spela någon serie i år utan är en 
träningsgrupp och kommer spe-
la lite poolspel mot andra lokala 
lag. Vår förhoppning är att hålla 
en träning i veckan och kunna 

Flickor födda 2014

Vi har i dagsläget 4 ledare och 
cirka 25 aktiva fotbollstjejer. Vi 
välkomnar alltid nya lagkam-
rater och har under vintern fått 
många nya medspelare vilket vi 
tycker är oerhört roligt. 

Vi är måna om att alla ska få 
samma möjlighet att utveckla 
sitt fotbollskunnande och därför 
är det viktigt för oss att alla ska 
få vara med och träna och spela 
match, oavsett hur långt man har 
kommit i sin utveckling.  

Vi ser framför oss ett utvecklan-
de fotbollsår med fokus på fot-
bollens alla grunder, spelglädje 
och där vi fortsätter värna om att 
vara goda lagkamrater och mot-
ståndare.  

Självklart ser vi spänt fram emot 
vår första säsong med sju mot 
sju matcher och seriespel där 
vi i år har ett lag med.  Vi kom-
mer även under sommaren att 
delta i Bullerbycup i Vimmerby 
och detta ser vi verkligen fram 
emot. Några härliga sommarda-
gar med gemenskap, spännande 
fotbollsmatcher och med fortsatt 
fint stöd från familj och vänner i 
publiken.

Pojkar födda 2013

Vi är runt 50 barn i laget och 
brukar vara en av de allra största 
trupperna vart vi än kommer. 
Underbart och utmanande som 
vi brukar säga! 

I år siktar vi på att ha fyra serielag 
igång. Vi hoppas att vi har spelare 
för att klara av det, men skulle det 
behövas påfyllning emellanåt lå-
nar vi in från yngre lag.

Vi tycker det är väldigt kul att åka 
på cuper - inte minst för den soci-
ala aspekten. Bullerby cup står på 
schemat och med säkerhet nån 
mer cup framåt sensommaren. 
13-14 april var vi på ”tränings-
läger” i Linköping och spelade 
matcher mot Hjulsbro IK och BK 
Kenty på finfint konstgräs.

Vi hoppas även kunna återupp-
leva en av förra säsongens höjd-
punkter som var att chartra en 
buss och se en allsvensk match. 
Kan rekommenderas!

Skönt att lämna försäsongens  
kyliga träningsmatcher, leriga 
träningar på Breviksplan och 
trasslande med vettiga tränings-
tider för att äntligen få komma 
ut på världens bästa Karstorp. Vi 
längtar!

Pojkar födda 2014

Vi har nu växlat upp ifrån en 
något lugnare inomhussäsong 
till att vara mellan 40-45 på ut-
omhusträningarna. Vi går som 
alla andra och väntar på det fina 
Karstorpsgräset medans vi har-
var vidare på Brevik och gymna-
sieplan. Vi har precis 50 grabbar 
i truppen varav 5-6 är nya spe-
lare som kommit in bra i gänget. 

Det blir första året på sjumanna 
och därdem första året med se-
riespel. Vi har anmält tre lag till 
detta. Förväntan inför stundan-
de seriepremiär är hög och vi ser 
mycket fram mot säsongen!

Flickor födda 2015

Vi har just avslutat vår inom-
hussäsong på Fågelbäret – vilket 
gjordes med en uppskattad in-
terncup och många stafetter. 

I vår trupp är det 35st tjejer som 
är aktiva. Några har pausat sin 
fotboll denna säsong för andra 
aktiviteter de vill prova i år. Men 
fler har kommit in till truppen – 
mycket tack vare tjejerna själva 
som bjuder med sig en kompis 
till att prova och som sen fort-
satt.

Vi siktar i år på att spela minst 
2 cuper, en på försommaren och 
en på sensommaren om inte fler 
dyker upp.

Vi kommer starta utomhussä-
songen i maj med att spela tre 
veckor med dubbla träningar i 
veckan. Där ena träningen blir 
med övningar för att på nästa 
träning spela en egen intercup 
med fasta lag. Samma upplägg 
siktar vi på att göra i slutet av sä-
songen också.

Flickor födda 2013

Vi har 20 tjejer i truppen som 
längtar efter att få komma igång 
med seriespelet.

Vi har tidigare inte spelat någon 
cup men i år är det för första 
gången dags och vi ska delta i 
Bullerby cup. Detta är vi alla ex-
tremt peppade inför!

Pojkar födda 2015

Vi drog igång säsongen i början 
av april och kommer köra fullt 
ut från maj, då är det två trä-
ningar i veckan som gäller. 

Vi tror att vi hamnar runt 40 
spelare i truppen när vi kommit 
igång. Ledargänget är förstärkt 
så nu är vi 10 ledare. Ju fler 
ledare vi kan vara desto bättre 
träningar kan vi erbjuda. Våra 
killar är i 8-9 årsåldern och det 
finns mycket spring i benen. 
Ibland behöver vi ledare bara 
för att hålla koll på leden, så att 
vi får bra flyt i övningarna. 

Vi är spelar fortfarande feman-
naotboll och har inget serie-
spelande lag. Däremot har vi 
kontakt med ett antal föreningar 
i vårt närområde och planen är 
att vi skapar en poolspels-grupp 
där vi arrangerar varsitt pool-
spel. Några matcher mot IFK:s 
P15-gäng räknar vi med att det 
blir under säsongen också.

Vi siktar på att åka till Rödsle 
Cup, förra året hade vi tre lag på 
plats. Men vi håller också utkik 
efter andra intressanta cuper.

Ser fram emot en ny säsong och 
känslan än så länge är att det är 
ett taggat gäng - både spelare 
och ledare!

få till några träningsmatcher 
mot Vimmerby, Rödsle, Oskars-
hamn och IFK Västervik.

FOKUS UNGDOMSLAG FOKUS UNGDOMSLAG14 15
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Pojkar födda 2012

Hos oss har vissa av spelarna hål-
lit igång fotbollen hela vintern 
medan andra har fokuserat på 
andra aktiviteter under vintern. 
Under april börjar hela gänget 
komma tillbaka till fotbollsträ-
ningarna – det är kul! 

Vi är ungefär 30 spelare och har 
anmält tre plus ett serielag (mer 
om det upplägget på annan sida i 
VFF-bladet)

Till den här säsongen har vi fyllt 
på med fler ledare i laget så att 
alla spelare ska kunna få mer 
uppmärksamhet och återkopp-
ling på träningarna. Vi ser fram 
emot att det ska göra fotbollsträ-
ningarna ännu mer givande och 
roliga. 

Under serieuppehållet i sommar 
ska vi åka till Bullerby Cup med 
två övernattande lag, det ser vi 
också mycket fram emot.

 Flickor födda 2011

Vi har 22 tjejer redo för seriespel 
i 9-manna fotboll, en spännande 
utmaning. Vi satsar på vår bästa 
och roligaste säsong någonsin, 
som bland anant inleds med trä-
ningsmatcher i Linköping och 
Vimmerby. Efter åtta säsonger 
är sammanhållningen stark och 
nya spelare välkomnas varmt. 
Nytt för i år är att vi har haft en 
värdegrundsutbildning med la-
get vilket var mycket givande. 

Pojkar födda 2010

Vi består i år av cirka 25-30 grab-
bar som under hösten har tränat 
inomhus. I år har vi anmält ett 
seriespelande lag. Årskullen har 
sedan länge tillbaka haft en an-
genäm utmaning i att de varit 
många och i år är första gången 

Flickor födda 2010

VFF F10 är ett gäng tjejer där 
många har hängt med sedan 
första året i fotbollsskolan. Det 
brukar dock fylla på med lite 
nya spelare, så även i år när två 
nya tjejer har börjat i gruppen. 
Totalt är vi 20 tjejer och tre trä-
nare och två samordnare.
I år blir andra året vi spelar 9 mot 
9 och sista året vi tillhör Väster-
viks FF.  Från och med nästa år 
går tjejerna över till Västervik 
Dam och vi ser redan fram emot 
att spela 11 mot 11 – fotboll på 
riktigt. Efter en försäsong med 
dålig tillgång till plantider där 
vi tränat en gång per vecka ser 
vi nu fram mot de riktiga gräs-
planerna och vi kommer hinna 
med fyra träningsmatcher inn-
an serien börjar.

Pojkar födda 2009

Vårt lag består i dagsläget av 24 
spelare och fem ledare.

Flera av våra grabbar har alter-
nativa sporter på vintern vilket 
innebär att när våren är i antå-
gande så är grabbarna hungriga 
på en ny säsong tillsammans 
med sina nygamla polare.

Så som många andra lag så har 
vi under åren fått lära oss att för-
lora men också lärt oss att bli bra 
vinnare vilket är lika viktigt. I 
laget pratar vi mer om prestatio-
ner än resultat vilket innebär att 
vi kan göra bra prestation men 
ändå förlora matchen.

Vi ledare har under alla år till-
sammans med grabbarna för-
sökt strävat efter att fokusera på 
träningen när det är träning, och 
städat bort trams och flams. En 

Vi kommer även prova att ha 
“Matchvärdar” (= föräldrarna,) 
på våra matcher för att hjälpa 
oss ledare, samt skapa god stäm-
ning runt planen! 

Habocupen är sommarens 
höjdpunkt. 

Alla är vi lika inför fotbollen! 

Pojkar födda 2011

Inför årets säsong är vi 26 spe-
lare anmälda i truppen och vi 
har anmält 2 lag till seriespel. 7 
ledare finns kring laget och vi 
välkomnar Jan Lundberg som 
ny ledare/tränare i år.

Det blir första året som vi spelar 
9 mot 9, så det blir nytt med både 
större spelyta, målburar och nya 
regler. Ska bli intressant att se 
hur vi kommer klara av det. 

I sommar väntar Bullerby cup 
för andra året i rad. Riktigt roligt 
och en kul och uppskattad akti-
vitet som stärker sammanhåll-
ningen i laget på många sätt. 

Vi ser fram mot kommande sä-
song och att bygga vidare på allt 
kring vårt lag P11.

typisk träning för oss består ofta 
av en passningsövning följt av 
någon enklare skottövning samt 
mycket spel på stor plan i slutet. 
Konditionsträning är något vi 
lägger mindre krut på.

Som ledare blir man varm i 
hjärtat när vi allt som oftast ser 
flera av våra grabbar köra spon-
tanfotboll flera timmar innan 
träningarna. 
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Flickor fördda 2012

Vi har ett toppengäng med 28 
peppade tjejer som hela tiden 
utvecklas och tar stora kliv varje 
år. Det är både skratt och allvar 
på träningarna och vi har roligt 
ihop! 

Vi har ett lag i seriespelet i år. 
Nu när vi blivit så många inser 
vi att vi kanske kunnat ha två, 
men vi tog beslutet tidigt i våras 
att köra med ett lag. 

I sommar kommer vi att spela 
Bullerby cup, något tjejerna är 
supertaggade inför. I cupen stäl-
ler vi upp med två lag. 

Vi är fem ledare som komplet-
terar varandra men är alltid på 
jakt efter fler som kan hjälpa oss 
att fortsätta utveckla tjejerna i 
truppen och att hålla lite koll 
på dem. Det kan lätt bli mycket 
snack med så många tjejer! :) 

Vi hoppas på en fortsatt stark 
utveckling av spelet i 7x7, träna 
på positionerna och spelupp-
byggnad. Vi tänker att vi efter-
hand framåt hösten också ska 
börja nosa lite på 9x9 för att 
vara lite mer förberedda inför 
2025. 

VFF-bladet tar pulsen på föreningens ALLA ungdomslag!
vi endast anmält ett seriespelan-
de lag, istället för två. 

Vi är glada över att vi har fått 
ett tillskott i tränarstaben med 
Magnus som tillsammans med 
Richard, Gunnar och Fredrik 
tränar våra killar. Hanna fort-
sätter som vanligt med att sköta 
administrationen kring laget.  

Våra förhoppningar är att vi ska 
spela ihop oss som ett lag och 
framför allt ha roligt tillsam-
mans! 
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Utan domare ingen match
Precis så är det. Utan domare skulle det inte bli många fotbolls-
matcher spelade. Vi vill rikta ett stort tack till de som utmanar 
sig själva och ger sig ut där på planen med visselpipan i munnen. 
Visst kan det vara både läskigt och svårt - men också väldigt ut-
vecklande.

Västerviks FF ger varje år möjlig-
het för våra äldre ungdomar att gå 
domarutbildning. Flera stycken 
nappar varje år, och det är vi oer-
hört glada för. Ungdomsdomarna  
är en förutsättning för föreningens 
verksamhet och för att klara av de 
hundratals seriematcher som spe-
las varje sommar. VFF-bladet har 
pratat med en av de som dömer 
ungdomslagens matcher, Talia 
Sobh, som har förhoppningar om 
att utvecklas ännu mer och döma 
stora matcher i framtiden.

När började du döma fotboll?
- Jag började med min domarkar-
riär i december 2021. I år vidare-
utbildar jag mig för att få döma 9 
mot 9 och 11 mot 11. 

Hur många matcher dömer du 
på en säsong?
- Det varierar år från år. Förra 
året dömde jag ungefär 15-20 
matcher. 

Vad är det roligaste med att vara 
domare?
- Det roligaste med att döma är 
att se unga talanger och att lära 
sig mer om spelet ur ett domar-
perspektiv. Erfarenheten av att 
fatta beslut under press har stärkt 
min personlighet och lärt mig 
vikten av beslutsamhet. Det är en 
lärdom som jag tar med mig både 
på och utanför planen. 

Kommer du att vilja fortsätta din 
domarkarriär i framtiden tror 
du?
- Absolut, jag ser fram emot att 
fortsätta döma och utvecklas 
inom domaryrket. Jag drömmer 
om att någon dag få döma större- 
och prestigefyllda matcher.

Vad är det svåraste?
- Det svåraste för mig är att hålla 
koll på allt som händer på planen 
samtidigt, som till exempel off-
side, frisparkar och inkast. Det 
kräver stor uppmärksamhet och 
fokus.

Hur tycker du att vi som står 
runt planen - ledare och föräld-
rar - uppför sig generellt mot do-
marna?
- Jag tycker att föräldrar och ung-

Vill du också bli domare?

Domare till alla matcher i barn- och ungdomsserierna är ungdomar från 
vår egen förening. VFF ser att rollen som ungdomsdomare är en naturlig 
del av spelarnas egen utveckling. Ungdomarna lär sig att förstå doma-
rens roll och utöva kunskaperna genom att döma de yngre årskullarna i 
föreningen. 

Domarutbildningen genomförs när spelarna är minst 13 år och anord-
nas varje vår av föreningens Barn- och ungdomssektion. För at tdöma 3 
mot 3 och 5 mot 5 är det enklare utbildning på några timmar.

Ersättningen för att döma en sjumannamatch ligger på ca 330 kr.

VFF har i år ca 10 st domare som dömer matcher med offside och näs-
tan 15 st domare för de yngre åldrarna.

Talia Sobh, en av föreningens viktiga 
ungdomsdomare

domslagens ledare brukar res-
pektera mina domarbeslut, men 
ibland kan de bli lite förbannade 
över ett beslut.

Tjänar man pengar på att vara 
ungdomsdomare?
- Som ungdomsdomare är in-
komsten faktiskt ganska bra. Det 
ger en skälig ersättning för det ar-
bete och den tid man lägger ner.

Krönika: 
En före detta ungdomsledares betraktelser
- Är de igång igen? undrar hus-
trun sömndrucket. 

SMS:en smattrar som vanligt sent 
om natten i ledarchatten. Helgens 
seriematcher planeras. Vilka spe-
lare ska spela vilken match? Hur 
viktar vi laguttagningen så att la-
gen blir lagom slagkraftiga? Vilka 
kan skjutsa till Virserum? Hur 
dags ska vi samlas? 
Vilka föräldrar står 
i kiosken på hem-
mamatchen? Hur 
löser vi tvätten av 
matchställen? Vem 
skickar ut informa-
tion till föräldrarna? 
Har någon bjudit in 
bortalaget och do-
maren? Som vanligt 
är det tusen frågor 
att hantera samti-
digt.

Det är svårt att på förhand före-
ställa sig hur mycket tid man fak-
tiskt lägger ner som tränare i ett 
ungdomslag i fotboll. Tiden på 
träningsplanen är självklart en del 
av det, men att summera all tan-
keverksamhet och planering man 
lägger ner utanför fotbollsplanen 
är svårare. Samtidigt är åren som 
tränare för min sons fotbollslag 
de roligaste jag upplevt i mitt liv.

Jag gick med som ledare när so-
nen var i 7-årsåldern. Min in-
ställning från start var att hjälpa 
till lite grand, men undvika att 
bli alltför involverad. Snabbt slu-
kades jag av uppdraget och jag 

ångrar inte en sekund av det. För 
snart två år sedan avslutade jag 
min sista säsong som ledare när 
pojkarna var vuxna (nåja) män. 
Plötsligt fanns det mycket tid att 
reflektera och tänka tillbaka. Med 
värme tänker jag ofta på resorna, 
cuperna, sammanhållningen med 
de andra ledarna, samarbetet med 
föräldrarna, de mest lustfyllda 

segrarna, de bittraste förlusterna, 
glädjen, tårarna, skratten, be-
svikelserna, avslutningsfesterna, 
känslan av att åstadkomma något 
tillsammans.

Allra mest tänker jag på relatio-
nerna jag skapade med killarna i 
laget. Att jag fick möjligheten
att betyda något för så många kil-
lar under så många år. Att varje 
träning möta varje spelare, lägga 
lite extra tid på någon man visste 
behövde det, fråga hur helgen va-
rit, hur de haft det i skolan, hur 
formen känns. Allt det där skör-
dar man frukten av när tränar-
karriären är över.

När man träffar på gamla spelare, 
får ett glatt hej och en pratstund. 
Det är inte bara minnen man 
är rik på i efterhand utan också 
mänskliga relationer.

Under tränaråren var det ofta 
föräldrar som tackade mig med-
lidsamt för all tid jag lade ner på 
fotbollslaget. Jag kände det aldrig 

så, det var helt självvalt. 
Jag kände hela tiden att 
det gav mig så mycket 
tillbaka. I slutändan fick 
det mig också att ändra 
min yrkesbana genom att 
studera till lärare.

Så du tränare som är mitt 
uppe i det; sträck på dig 
och njut av stunden! Det 
du gör är så mycket vik-
tigare än bara resultatet i 
ett antal matcher. Du bi-
drar till att utveckla våra 

unga såväl som fotbollsspelare 
men inte minst som människor. 
På köpet får du erfarenheter och 
skapar relationer som kommer 
att påverka ditt eget liv för lång 
tid framöver. 

Tack för ditt viktiga bidrag!

Petter Grönwall
Glad, stolt och tacksam före 
detta ungdomsledare i VFF

DOMARFOKUS KRÖNIKA
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Vad är VFF BUS?
Hört talas om ”BUS” ibland när 
det pratas fotboll på Karstorp 
och inte har en aning om vad det 
är? Lugn, VFF-bladet förklarar!

BUS står för Barn och Ungdoms 
Sektionen och är en sektion i Väs-
terviks FF som hanterar frågor 
kring ungdomsfotbollen.

BUS består i år av 11 st ledare och 
gemensamt för alla är ett de är 
delaktiga i något av föreningens 
ungdomslag, det är självklart helt 
ideellt även här.

Ansvarig i sektionen är Anders 
Davidsson som berättar mer:

- Vårt mål i gruppen är säker-
ställa att föreningens ungdoms-
verksamhet fungerar på ett till-
fredställande för våra nya stjärnor 
men även för oss ledare som läg-
ger många timmar på förenings-
livet.

- Gemensamt för oss i gruppen 
är att man ska vilja vara med och 
att man inte känner att det är en 
belastning, och med tanke på att 
vi alla är olika så nyttjar vi gärna 
varandras styrkor när vi delar upp 
uppdragen.

- Vi har under de senaste 5 åren 
jobbat hårt med satt skapa ett så 
kallat ”årsarbetshjul” som är ett 
bra stöd för oss för att hålla reda 
på vad som sker år efter år. Oftast 
blir det möten via datorn med 
tyngdpunkt under perioden ja-
nuari till april. Övriga månader 
är det ganska lugnt.

De här sitter i BUS 2024

Anders Davidsson
Hanna Berg
Christoffer Olsson  
Markus Harrysson
Fredrik Borg Dunge
Marcus Gustafsson

Per Wallin
Ann Djerf 
Björn Frisell
Maria Gyris

Den 10 april höll BUS ett information- och uppstartsmöte för föreningens ungdomsledare. 

- Vår önskan och plan är att in-
för varje ny säsong få in nya le-
dare i gruppen som kan hjälpa till 
att utveckla oss och föreningens 
ungdomsverksamhet framåt.

- Vi har över 500 barn och ungdo-
mar som spelar fotboll och det är 
viktigt att se till att verksamheter 
löper på smidigt och bra för alla!

BARN- OCH UNGDOMSSEKTIONEN

Saxat från föreningen #3

P12 blickar norrut

P12 har i år valt att anmäla ett  
lag i Östergötlands seriesys-
tem. VFF-bladet tyckte det var 
intressant och bad ledarna be-
rätta mer.

- I år har vi anmält tre plus ett 
lag i seriespel; tre serielag i Små-
land och ett lag i Östergötland. 
De tre serielagen i Småland är 
våra grundlag och där kommer 
alla spelare vara med i varsitt 
lag och spela match precis som 
vanligt. Det fjärde laget kal�-
lar vi utvecklingslaget. 
Det är för de spelare som 
ligger långt fram i sin fot-
bollsutveckling, har god 
träningsnärvaro, fokus på 
träningarna och vill spela 
många matcher. Vi vill behålla 
så många som möjligt så länge 
som möjligt; utvecklingslaget är 
till för att de som just nu ligger 
långt fram i sin fotbollsutveck-
ling ska vilja fortsätta spela fot-
boll med oss. Det är inte ett per-
manent lag utan vi kommer ta ut 
olika spelare till utvecklingsla-
get en period i taget baserat på 
senaste tidens träningsnärvaro 
och fokus på träningarna – vår 
förhoppning är att det ska öka 
fokuset på träningarna.

F11 skickar en hälsning från Linköping Air Dome

som man spelade träningsmatch i 14 april mot Sturefors IF. 

När får vi se en sån här i Västervik undrar VFF-bladet??

Ursprungligen var VFF egent-
ligen helgult, vilket bestämdes 
när föreningen bildades 1988. 

Varför är vi egentligen gula och svarta? 

VFF är nämligen en hopslagning 
av Jenny BK (röda/gula tröjor) och 
VAIS (svarta/gula tröjor), och det var 
naturligt att fånga upp det gula i båda 
föreningarnas matchtöjor.

För knappt 10 år sedan köpte VFF 
herrlag in ett nytt matchställ och då 
valde de svart-/gulrandigt utan 
att riktigt förankra det med övriga föreningen. Men det visade sig 
vara snyggt och successivt började liknande ställ köpas in till ung-
domslagen. De få som är kvar från det äldre gardet muttrar dock 
en hel del. Kanske väcker det en del ont blod hos gamla Jennyiter 
att vi nu tagit VAIS gamla färger som våra...

Lagen i serien:

Adas United IF	 Dagsbergs IF Svart	

Eneby BK Grön	 Haga FF	

IFK Norrköping FK Röd	 IFK Norrköping FK Blå		

IK Sleipner Vit	 Lindö FF Gul	

Svärtinge SK Blå	 Söderköpings IK	

Torstorps IF blå	 Västerviks FF	

Åby IF Vit

LITE OM DIVERSE!20

BUS huvuduppdrag är att se till att 
verksamheten flyter på så smidigt som 
möjligt för alla barn- och ungdomslag
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Kolla in våra snygga klubbkläder!

De här kläderna provar du ut och beställer på plats i Interports butik.

DRESSCODE KLUBBKLÄDSEL

Hmm... här finns det ju plats för en annons! 
Först till kvar inför nästa nummer :)
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